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.-leiyüev vr« Ö penge
Helyben egy hónapra 2 pengi

Mindent 
a szegényekért!

A Baja-Bácska hasábjain 
több ízben foglalkoztunk a 
szegényügy égető problémájá­
val. Egyik legutóbbi cikkünk­
ben mutattunk rá arra az igen 
elszomorító jelenségre, hogy a 
bajai utcákon rongyos, kiéhe­
zett apró gyermekek járnak 
végig és koldulnak, kéreget- 
nek. Ezeknek az apró koldu­
soknak a megélhetését bizto­
sítani a város közönségének 
legfőbb kötelessége.

A Szeretetház áldásos mű­
ködése sok szükölködőt men­
tett már meg az éhenhalástól, 
az elzülléstöl, a bűnözéstől. 
Nem lehet eléggé hangsúlyoz­
ni, milyen eredményeket ért 
már eddig is el a bajai Sze­
retetház a nyomorenyhitő ak­
ció terén. Bizonyos azonban 
az is, hogy ez a tevékenység 
a bajai közönség fokozottabb 
támogatása mellett sokkal ered­
ményesebb lenne.

A Szeretetház senkitől sem 
kíván erején felüli támogatást. 
Mindenki erejéhez mérten kell, 
hogy támogassa azt a nemes 
akciót, amely úgy a közbiz­
tonság. mint az egészséges tár­
sadalmi élet szempontjából a 
mai válságos időkben nagy 
fontossággal bir.

Angliában közéleti szerepet 
senki sem kap, ha legalább öt 
évi működést a szociális téren 
igazolni nem tud. A hatalmas 
angol nemzet már tudatában 
van a szegényügy elsőrangú 
fontosságának, amely pedig 
nálunk, megcsonkított, kifosz­
tott magyaroknál sokkal ége­
tőbb, mint a gazdag Angliá­
ban.

Baján pedig az történt, hogy 
a Szeretetház nemes munká­
jára adakozók névsorában 840 
olyan egyén szerepel, akiknek 
a neve az adófizetők listájá­
ban nem fordul elő. Ez a szám 
több mint 50 százaléka az 
összes adakozók számának. 
Ebből pedig az a szomorú 
valóság állapítható meg, hogy 
a bajai közönségnek éppen az 
a rétege zárkózik el nyomor 

enyhítése elől, amelynek leg­
jobban állna módjában áldo­
zatokat hozni.

A szegény ügy mindannyiónk 
ügye. Kell, hogy végre átérez- 
zük ennek a problémának

Hindenburg ma reggel 
kilenc órakor kiszenvedett.
A hajnali orvosi jelentések szerint a birodalmi 

elnök állapota kielégitö volt.
Legújabb rádió jelentés szerint 

Hindenburg birodalmi elnök ma 
reggel 9 órakor Neudeckben meg- 

i hall.
A birodalmi elnök állapotáról ma 

hajnalban 5 óra 45 perckor a kö- 
; vetkező orvosi jelentést adták ki :

— Fokozódó általános gyengeség 
mellett mély aléltság állott be az 
elnök állapotában.

Hindenburg bel e^yánál tegnap 
megjelent Hitler kancellár is, akit a 
birodalmi elnök igen barátságosan 
fogadott. Az elnöknél lett látoga­
tása után Hitler Kelet-Poroszoiszág 
ba utazott.

Vilmos excsászár nagy iz­
galommal várta a neu 
(lécki híreket.

Amsterdami jelentés szerint a 
doorni kastélyban nagy izgalommal 
várták Hindenburg betegségéről ér­
kező híreket.

Vilmos cxssászár állandóan az 
orvosok jelentését hallgatta és az 
egész császári ház élénk érdeklő­
déssel figyelte a neudecki betegszo­
bából kiszivárgó hiteket.

A harmadik halálos Ítéletet 
hajtották végre tegnap este 

Auszriában.
Kivégezték Hickl rendőrkapitány gyilkosát.

Pa elta Oltó és Holzweber Fe­
renc kivégzése után tegnap este fél 
hatkor az innsbrucki rendkívüli ka 
lonai törvényszék újabb halálos Íté­
letet hczotl, melyet este fél kilenc­
kor végre is hajlottak. A július 25 i 
forradalom napján Wuraig Frigyes 
nemzeti szocialista agyonlőtte Hickl 
Frigyes innsbrucki rendőrkapitányt, 

nagy fontosságát és támoga­
tásunkkal odaálljunk a Szere­
tetház vezetősége mögé. A jó­
kedvű adakozókat szereti az 
Isten !

Európa újabb kompliká­
ciók elő??.

Hindenburg birodalmi elnök elha­
lálozása egész Kurópát izgalomba 
hozta. A birodalmi elnök személyé­
nek kérdése nem csupán a német 
nemzetnek okoz súlyos problémát, 
hanem az európai diplomáciai kö­
rében is élénken, foglalkoznak ezzel 
a kérdéssel. Hitler kancellár állás­
pontja az hogy a birodalmi elnöki 
széket egyelőre nem töltik be.

Az. elhunyt birodalmi elnök poli­
tikai végrendeletével az angol sajtó 
részletesen foglalkozik. Ez a vég­
rendelet három pontban foglalható 
össze : A birodalmi elnök Németor­
szág vezetését Hitlerre hagyomá­
nyozta. Hangsúlyozza, hogy Hitler 
bebizonyította vezéri képességeit s 
kifejezi teljes bizalmát a kancellár 
iránt. A monarchisla kormányfor­
mát tartja legalkalmasabbnak a né­
met nép számára.

Hindenburgban nemcsak a biro­
dalmi elnököt, hanem a világhábo­
rú egyik legkimagaslóbb hadvezérét 
gyászolja a német nemzet.

az innsbrucki rendőrlegénység p i- 
rancsnokát.

Wuraig Frigyest a katonai tör­
vényszék kötéláltali halálra Ítélte és 
a halálos ítéletet este fél kilenckor 
végre is hajtották. Wuraig Frigyes 
vádlót társát Mayer Krisztiánt húsz 
esztendei súlyos börtönre Ítéllek. 
Mayert hazaárulás bűntettében

mondotta ki bűnösnek a törvény­
szék, mert a bizonyítási eljárás so­
rán nem lehetett kétséget kizárólag 
megállapítani, hogy a rendőrkapi- 

i tányra Mayer is lő’t volna.
A tárgyalás zárt ajtók mögött 

' folyt le és csak az itélatet hirdették 
ki nyilvánosan.

Kern fenyegeti 
a hashártyagyulladás 
báró Tunkl Tamás 

föispáni titkárt.
Hég csak a golyó kioperá­
lása okozhat komplikációkat.

Ma délelőtt nyert szegedi telefon­
értesítés szerint a tegnapi válságos 
nap kedvezően múlott el.

Mint a BAJA BACSKA megírta, 
az orvosi vélemény szerint a has- 

| hártyagyulladás veszélye szerdáig 
fenyegethette Tünk! Tamás bárót. 
Hashárlyagyulladás nem lépett fel, 
a láz nem emelkedett és a bélmü- 
ködés is rendes.

A megsebes ült föispáni titkár ál- 
j lapola igy örvendetes javulást mu­

tat és már csak a golyó kioperálá­
sa okozhat komplikációkat.

Leszerelték az 
osztrák terroristákat.

Ausztriában helyreállt 
a rend.

Legújabb bécsi jelentések szerint 
a julius 25 i zendülések következ­
tében előállott zavargások a ható­
ságok eredményes közbelépése foly­
tán megszűntek. Az. osztrák nem­
zeti szocialisták leszerelése úgy 
Bécsben, mint a vidéken megtör­
tént. Ausztriában a ma reggeli je- 
len'ések szerint teljesen helyre állt 

j a rend és a nyugalom.

Emelkedik a búza ára 
a vinipeggi tőzsdén.

Llwerpoolban is szilárd 
a gabonapiac.

Ma reggeli jelentések szerint a 
| vinipeggi tőzsdén a gabonaárak ug- 
i rásszerüen emelkedtek. Az amerikai 
' és a nyugateurópai szárazság kö 

vetkezlében Liverpoolban is szilárd 
I volt a tőzsde tegnap. Vinipeggben 

tegnap érte el a uza ez évi lég 
| magasabb árfolyamál
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jereksdés és szurkálás 
a Zrmyi-^tcába!?.

Kórház és rendőrségi eliárás leti a vége 
a „barátságos nikkozásnak “

Botrányos verekedés t s szúr- 
kálái *örtént Zrínyi Miklós 
utcáb.su. A véres esemény 
előidézője egy ártatlan gyer­
mekjáték volt a vonalvezetés.

A játék a serdülő fiuk kö­
zött — bár ott is pénzre megy 
— ritkán okoz komplikáciát, 
ezúttal azonban felnőtt embe­
rek akartak „játszani", akik a 
felmerülő vélemény differen­
ciákat bicskával intézték el.

Blaskovics Sándor kőműves-

Baja város szép helyen van.
Élet a vizek hátán. — „ í réfa és dal 
önként megterem ..." — Mi van az 
„uszmü“-vel ?

A ti .pok óta dühöngő kánikula 
naponta megismétlődő népvándor­
lásra itényszt-ií. í Baja városának 
egyénként civilizál! lakosságit.

A vándorlás már a kora reggeli 
órákban megindul, különösen va­
sárnap — és ebéd otan szinte meg 
üresedik a város, Mindenki a Su- 
govica és a Duna vizében, vagy 
hullámai mellett k*'i  menedéket a 
rekkenő hőség élői. Ilyenkor is lát­
szik, hogy milyen jó szivü ember 
wz. az Ács bácsi : mindenkit szíves­
örömest befogad a hőség ellen épült 
várába. Sok pesszimista ugyan az ő 
városfejlesztő strandépítését, az ah­
hoz fűzött reményeket fellegvárnak 
mondta, de mi hisszük, hogy nem 
levegőbe, sem puha, porhanyó ho­
mokra épült tervekről van itt szó. 
Hát csak fejlődünk valamit, vagy 
mi a szösz. ? I

Apropos, fejlődés . . csuda szé­
pen kiépült a mi kis Sugovicánk 
vidéke. Csónakp.iVillonok, klubhá­
zak és a közülük kirívó vöröstalaju 
tenniszpályák mind azt mulatják, 
hogy mégsem álmok városa ez. a 
Baja város.

De n< in marad le a nemes ver­
senyben a Duna sem. Különösen a 

„Gerté**  légyirióval 
tégy egy kísérletet 

Nem látsz otthonodban 
többé rovart, legyet 
1 4 kg. üveg fúvóval együtt 2’— pengő.
1 2 kg. ,, „ „ 3’50 ,,

1 kg. .. „ 6— „

Készíti: Gyarmati gyógyszertár Baja.

sebed és Szálló Gyula nap­
számos a pénzügyek miatt ösz- 
szeverekedtek.

Sz:--hó Gyula volt az erő­
sebb és az utcabeliek nagy 
b o í r á okozására Blas k o v i cső t 
zsebkésevei alaposan össze­
szurkálta. Blaskovics a fejen 
és testen is több helyen meg­
sérült. Mindamellett kórházba 
szállítására nem került sor. 
Szabó Gyulát a rendőrség elő­
állította.

vasúti híd környéke, ahova a „Baja 
türdőrm gfdíó" létesítése uj éh-let 
hozol!. Szazával hozza ;. kiránduló­
kat a vonat, de sok száz és száz 
kiránduló csónakokon keresi fel a 
bajai Duna legszebb táját.

Gyönyörű vidék ez, senki sem 
tagadhatja, hogy városunk valóban 
szép látványt nyújt a túlsó partról. 
(De csak messziről — mondják a 
kákán is csomót keresők).

Hál még a jobb part! A vasúti 
töltés két részre osztja. Délen a 
Mátyayféle vendéglő kabinsorral és 
több kis „wiki n.d ház" mutatja, hogy 
a civilizáció inár id” is kinyújtotta 
kezét, északra p dig a gyönyörű 
Cserta-ág, erdőktől szegélyezve oiy 
páratlanul szép látványt nyújtott, 
hogy messzire kell utazni a jó öreg 
Dunán, mig hasonló szép tájra buk­
kanunk.

Valami jó tündér lebeghet a bajai 
vizek felett, aki kizavarja a szivek­
ből a gond ördögét, mert itt min­
denki vidám. Tréfák születnek, ka­
cagás hangzik minden felöl. Még 
akinek komoly oka lenne a mérge 
lödésre, annak is hamar mosolyra 
szélesül az arca.

Tegnapelő t az úgynevezett „Vé-

nusz dombon" égi • ’■ <>m - n felöl 
tűzött uriemb'r megáéit vgy h ;’? i 
vadeveeőst, h H :'! 1 *1®^
part a. A b..j l l.u udvaiiasan be­
ültette vend.... t kétszemélyes ka
j kjába és IH -;. t.du'i • I- ' mgyen- 
usz.od.i pm'.;-i fele. Már alig «-gy két 
méternyi" vo'ak a c-ltól, mikor a 

| kajak billegés tulajdonságai m-rn 
ismerő vidéki ur felállt a csónak 
bán és rögtön ulan.i egy szabályos 
hasast esett - Sugovici vizébe..
A körülötte felharsogó kacagásra 
még a kárv;.iio!l szájából is kibugy 
borékoll a nevetés . . .

Minden szép, vidám a víz hálán 
és a partokon. Van ugyan valami, 
ami leszok’a egy kicsit hűteni a 
lelkesedésünket. A torkolatnál nagy j 
tábla hirdeti. hogy a géperejű 
„ús/müvek" csak 5 kilóméteres se­
bességgel haladhatnak Már egyszer 
szóvá tettük < zt az. ,.uszmü"-csoda- 
bogarat, da még mindig olt ékte­
lenkedik. Meddig még!?

Elfogadta a minisztérium 
a Mezőgazdasági

Kamara kedvezményes 
vetőmagakcióját.

A Duna Tiszakőzi Mezőgazdasági 
Kamara fölterjesztést intézet! a föld- 
mivelésügyi minisztériumhoz, hogy 
az ősz folyamán a nehéz helyzettel 
küzdő kisgazdaközönség segítségére, 
ismét kedvezményes áron juttathas­
son pillangós takarmány vetőmagot.

A Kamara elöterjesziésére a mi­
nisztérium engedélyezte, hogy az 
őszi vetéseknél a kereskedelmi ár­
nál 30 illetve 40 százalékkal olcsób­
ban oszthasson ki pillangós takar- 
mónyvelőmagot. A Kamara az ér­
tesítést megkiildölle 
és bajai gazdasági 
és az összeírások a 
tén megkezdőitek.

a pí/ca megyei 
felügyelőségnek 
megye teriile-

Huszonhat vason 
bánkuti tsuxavetöma- 
got kan Böcsbodrog- 
vármegye a rozsda­

kárt szenvedett 
gazdák részére.

Az 1932. évi nagy rozsda kár el 
I lensulyozására a földmivelésíigyi 

minisztérium huszonhat vagon búza­
vetőmagot adott ki Bácsbodrog vár­
megye ga zda közönségének.

Az akaiót az elmúlt évben is si­
kerrel folytatták és az érdekelt 
rozsdakárosult gazdák 1 mázsa ve­
tőmag után 1'15 mázsa egészséges 
búzát szolgáltatlak be.

A gazdasági felügyelőség most 
kapta az értesítést, hogy ez évben 

' ugyancsak huszonhat vagon vető­
magot oszthatnak ki Bácsmegye 
gazdái között. A rozsdakárt szenve- 

, dett gazdák bánkuli búzát kapnak, 
hogy az akció segítségével köny- 
nyebben juthassanak fajtiszta búzá­
hoz.

A háromvszt emlős tapasztalat 
egyébként azt bizonyítja, bo,>y a 
vetőmagakció imgvalósulása val a 
bánkuti búza hrmelése mindinkább 
elterjed és népszerű lesz a rr. -yyé- 
ben.

Paradicsom

pasilrszitók.
paszirteknőls, 

pasxiFözóséRM 
olcsón beszerezhetők 

UTRY-nái 
Erzsébet királyné-utca 38. szám. 

Telefon Í80.

HÍREK
— a miniszterelnökségi sajtó 

osztály vezetője, dr. Antal István a 
következő levelet intézte dr. Gon- 
dán Felicián, ciszterci tanár utján a 
rendezőbizollsághoz: Igen tisztelt
tanár ur I József Ferenc kir. herceg 
Columbus c színmüvének bajai elő­
adásával kapcsolatban mindent 

; el fogok követni, ami csak módom­
ban áll, hogy a fővárosi és az ér­
dekelt vidéki la pok ezt az eseményt 
kellően méltassák. Kiváló tisztelettel 
dr. Antal István, miniszteri tanácsos, 
a miniszterelnökségi sajtóosztály ve­
zetője.

— Jelentkezés a kedvezményes 
ruhaakcióra. Megírta a Baja-Bács­
ka, hogy a kereskedelmi miniszté­
rium propagálására a kormány a 
kedvezményes állami olcsó ruházati 
akciót a földmivelö osztályra az 
idén is kiterjeszti. A jelentkezés 
falun a közigazgatás vezetői, vagy 
a Hangya boltok utján történik au­
gusztus 10 i határidővel.

— Csendörkézre került Márkus 
Szabó madocsal utódja. Még né­
hány héttel ezelőtt Hauser Ferenc 
paksi gazda házában halva találták 
a gazda Júlia nevű lányát. A leányt 
utoljára éleiben Csonka Ferenc ma- 
docsai molnárlegény látta, aki min­
den valószínűség szerint kirabolta 
Hauser házát és úgy megijesztette 
a leányt, hogy az szivszélhiidésben 
meghalt. Csonka Ferencet a napok­
ban Pesten elfogták és mikor a 
vonaton Paks felé vitték, Dunaföld- 
vár közelében kiugrott a robogó vo­
natból és elmenekült. Tegnap két 
csendőr Madocsán találkozott Cson­
kával, aki futásnak eredt. A csend­
őr utána lőtt és a jobbkarján meg­
sebesítette. Erre Csonka megadta 
magát. Paksra szállították.

— Elrontott gyomor, és az ez­
zel összefüggő bélzavarok, felfúvó­
dás, kellemetlen szájíz, émelygés, 
homlokfájás, láz, hányás, hasmenés 
vagy szekizorulás eseteiben már 
egy pohár természetes Ferenc József 
keserüviz is igen gyorsan, biztosan 
és mindig kejlemesen hat.

utc%25c3%25a1b.su
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Az osztrák puccsistád titkos 
kormánylistája.

RinteJesi íeil volna a
Mint már jelent -!'ük, a puccsis 

Iák egész haditervéi megtalálták. Az 
halok között volt a kormánylista is, 
amely szerint ez lelt volna a kor­
mány összetétele : Szövetségi kan­
cellár Rintelen, alkancellár Habicht, 
külügyminiszter Hugelman egyetemi 
tanár, hadügyminiszter Wagner tá­
bornok, a hadsereg főfelügyelője 
Bardolff altábornagy, Ferenc Ferdi- 
nánd katonai iroda iának volt fő­
nöke, közbiztonsági miniszter Brand 
volt rendőrfőnök, propagandaügyi 
miniszter Frauent-Id, sajtóügyi ál 
lamlilkár Harlrnayer, közoktatásügyi 
miniszter Klei.sbach -róf egyetemi 
tanár, földmivelésiigyi miniszter 
Winkler, kereskedelemügyi minisz­
ter Ápold, az alpesi bányászati tár­
saság vezérigazgatója, népjóléti mi­
niszter Netibacher dr., a Gesiba 
vezérigazgatója, igazságügy miniszter 
Bernwieser dr., pénzügyminiszter

— Halálozás. Andrin József, 
földbirtokos, ti Nemzet Egységpárt- 
janak hercegszántói uezelö titkára 
tegnap meghalt A község általános 
részvéte mellett holnap délelőtt teme­
tik el Hercegszántón.

-- Lemetszette az ujját egy 
CÍpáSZSegéd. Az elmúlt napokban 
Berta József csizmadia mester Gi­
nál József nevei segédje talpalás 
közben, amikor a kört akarta vág 
ni, az ujját lemetszette.

Fehérnemű tolvaj. Bohner 
Ferencné Erzsébet, királyné utca 33. 
sz. lakos jelentette a rendőrségen, 
hogy a padlásáról a ruhaszárító kö­
télen lógó fehérneműből több dara­
bot elloptak.

— Igen népes volt a Ferenciek 
ParCÍlinkUla-bUCSUja. Ma ünnepelte 
a szentferencrendi plébánia Assissi 
Szent Ferenc egyik legismertebb ün­
nepét a Parciunkula- búcsút. A bú­
csú alkalmából ismét megriepese- 
deli a hatalmas templom. Száz 
számra érkeztek a környékbeli köz­
ségekből a zarándokok. Közöttük 
általános feltűnést keltett egy kö­
zépkori mintára szőrcsuhában ve­
zeklő övvel és mezítelen lábbal járó 
hasszu hajú szakállas zarándok. A 
különös jelenség meg a rendőrség 
figyelmét is magára vonta. A bu- 
csusok között igen impozáns volt a 
jánoshalmiak népes tábora jános- 
halmátol idáig 125 főnyi ember 
gyalog tette meg az utal. A délelőtt 
folyamán rengeteg ember járult a 
szentségekhez. A magyar szentbe­
szédei Szabó István jánoshalmi es­
peres pápai kamarás, a németet 
Unterreiner Károly borsodi plébá­
nos, pápai káplán, a bunyeuác be­
szédet Pető Benjámin csávolyi, káp­
lán, az énekes nagymiséket P. Szig- 
li Teofil hitoktató és P. Jugh Mik­
lós plébános mondották.

szövetségi kancellár.
Sacher dr , a Dii-s.h- ösler 
reichische T • ■ ■ zei u a i z i, 
berlini osztr.n kov i Scz. it n! oii. 
a Deutsche ö.t -•rreichi-chi.' T-ig sz.ei- 
tung főszerkt s/löj. Államtitkárrá 
Kolher és Bot -r nemzeti szocialista 
kerületi vezéreket, Kammerhofer 
volt Heimwzhi - .. /ért és Sldnhtusel 
volt rendőrig.izgir ől .,k • t?k í 'ne­
vezni. A listára Ili’in/ő, hogy a 
nemzeti szocialislálma •: 12 vezető
állásuk lelt volna, míg Ri.nb lennek 
csak egyetlen híve került volna az 
uj kormányi)'.

Proksch volt osztrák nemzeti szó 
eialista tartományi vei- r, aki n nem 
zeti szocialistákat ismételten mer 
sáklésre intette. a listából kimaradt.

Haoicht és Fiauenfeld a müncheni 
repülőtéren készenlétben álit, hogy 
a puccs sikere esetén azonnal Bécs- 
be repülhessenek és elfoglalhassák 
miniszteri tisztségüket.

— Ha fáj a ?aj*  és szédül, ha 
teltséget, bélizgalmai, gyomorégést, 
vértódulást, szorongást vagy szív­
dobogást érez, igyék minél előbb 
valódi „Ferenc József” késéiüvizet, 
mert ez a gyomor és a belek mű­
ködését előmozdítja, az epekiválasz­
tást fokozza, az anyagcserét megé 
lénkiti és a vérkeringést felfrissíti.

— Éhínség a Szovjetnél. Meg 
bizhaló angol jelentés szerint Dél 
Oroszországban 6 millió ember 
pusztult el — éhínségben. Lóhus 
már csemegeszámba megy, — a 
macska és kutya hús is ccak ün­
nepi eledel A híreket fényképek is 
igazolják.

— A kórházbizottság ülése. A 
város kórházbizottsága ma délelőtt 
9 órakor tartotta ülését dr. Puskás 
Dezső helyettes polgármester elnök­
lése mellett.

— Katymáron játszik vasárnap 
a Turul. A közel edö Kiskunviadalra 
való tekintettel a Turul már meg­
kezdte a tréningeket. A csapat va­
sárnap a BMTE-l és BSE I verő 
Katymár ellen játszik batálságos 
mérkőzést.

— A 33 százalékos menetjegy­
kedvezményre szóló igazolványok és 
jegyek (á 1'30 P) megérkeztek és a 
bajai menetjegyirodában (Klauber- 
bank, Baja Fő utca) kaphatók. Ezek­
hez menettérti jegy váltandó s ez 
majd a visszautazás előtt a rende­
zőség bélyegzőjével a keresked. 
miniszt. 48.620 -i. 1934 sz. rend, 

í alapján lebélyegzendő, hogy a visz- 
szautazásra is érvényes legyen a 
kedvezmény.

— Illepták a talicskáját. A 
Szenlgyörgy utcában özv. Bagóczky 
Páterné Hadházy Zsófia az utcai 
árokban hagyott talicskáját ellopták 
Az asszony feljelentésére a rend­
őrség a nyomozást megindította.

1934. uh. 8306 szaru

árverési hirdetmény.

Az 1881. évi LX. t-c. 102. 2-a 
értelmében közhírré teszem, /<•■.!,•;> a 
dr. Mészáros Miksa bácsidra i / . 
véd állal képviselt Általános 
karékpénztár RT végrehajtató ;a 

I vára végrehajtási szenvedők ellen 
700 P. löké és járulékai ere t i,: 
bajai kir. járásbíróság 1934. 1’ -130 
sz. végzésével elrendelt kielégítési 

| végrehajtás folytán végrehajtást: cím­
védőknél 1934 évi julius hó 5 en le-, 
illetve felülfoglalt és 1027 permóre 
becsült bútorok, hordók i s egyéb 
ingóságokra a bajai kir. járásbíró­
ság Pk. 12.229—1934. sz. végzésé 
vei az árverés elrendeltetett, annak 
az 1908. évi XLI. l -c. 20 ,$ a. va’a- 
mintáz 1930. évi XXXIV. l -c. 72. ^-u 
alapján az alant megnevezeti és a fog­
lalási jegyzőkönyvből ki n ii tűnő 
más foglaltatok javára is az árverés 
megtartását elrendelem, de csak 
arra az esetre, ha kielégítési foguk 
ma is fennáll és ha ellenük ha­
lasztó hatályú igénykeresel folyamat­
ban nincs.

Az árverésnek végrehajtód szen­
vedő lakásán, üzletében Felsőszenl- 
iván községben, 403. házszám alatt 
leendő megtartására 1934. évi aug. 
hó 17. napjának délután 3 óráját 
tűzöm ki, amikor is a bíróikig le­
foglalt és fentebb részletezett ingósá­
gokat a legtöbbet ígérőnek készpénz 
fizetés ellenében eladom. Az árverés 
alá kerülő ingók a becsérték kéthar­
madánál alacsonyabb áron végre­
hajtást szenvedő hozzájárulása nél­
kül nem adhatók el.

Az olyan ingóság árverésén, mely­
nek becsértéke 1000 P, csak az ve-

Augusztus 1-én,
Augusztus 2-áa,

Metró Goldwin Mayer 
világfilmje itt először

JOAN CRAWFORD

Vágyak nimusa
Főszerepben:

Joan Crawfsrd, Clark Gabié

Szenzációs kísérőfilmek!

Filléres helyárak!
HÍRADÓK

/i<7 r. ■:/, ki 10 százalék bánatpénzt 
lelesz.

Baja, inliif: /ló 31 .a.
Horváth ftntíor

kir l';r ■■■ ' mint
birós.-.gi kikifldöH

i aptulaidoriot-:
« W £ Z V L b ó i.

■ szobás lakást 
keresek, egyik '<..<>!• bUtO- 
rtms legyen, lehetőleg a bel- 
v jósban. Nemzeti S.-aí’ió 53. 
szoba. Dr. Straéss Gyula fö- 
or vos.

A Rédey JözseMéle
Belvárosi Tejüzem

fddolgoió üzemét 
augusztus 15-től Takarékpénz­
tár-utca 1. szám alá (régi Ro- 
senfeld-féle tejüzem) hetye.38 át. 
Elárusító fiók marad a mosta­
ni helyen Mátyás király-tér 

1. szám alatt.

Megvételre keresek 
cca. 12 ím. la. nyitott 
állványt 2 5 m.-nél maga­
sabbat. Memhölczer ke­
reskedő, Bácsalmás.
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Minden igényt kielégítő

Cementlapok, 
Betonárok,
Mükőmimkák, 
Síremlékek,

valamint beton és mükömun- 
kákhoz az összes anyagok 
legolcsóbban beszerezhetők: 

BAJÉI és ©ELV 
cement árugyár bán,

Baja, Világos-u. 8. Tel.: 2-25.
Kedvező fizetési feltételiek.
Gyártmányainkért szavatolunk.

Fizessen elő

a BAJA-BÁCSKÁRfl.

A BAJA-BÁCSKA kiadóhivatalának
BAJA. FERENCIEK TERE 2.

Ezennel bejelentem, hogy a BAJA-BÁCSKA előfizetésével együtt a
TÜKÖR c. ke pes havi folyóiratra is előfizetek. Kérem, szíveskedjenek a 
folyóiratot 1934. -tói........... ig, tehát
egy hónapon át — negyedéven át — féléven át — egész éven át — 
címemre megküldeni. Az. előfizetési dijat — az előfizetési dij különbö 
zelét ..... összegben Önöknek egyidejűleg beküldőm.

Kelt , 193 hó n
Név: ...... ............-.........

Foglalkozás:
Postai címe:

í Kerti murva 5 
j Dunakavics j

m Cement v
Kőpor

j Nádfonat £ 
J Szigetelő és § 
1 tetőpapir j 

I Legolcsóbb .
beszerzési forrás! [I(

í BAJA-BÁCSKA j 
fi építkezési és tüzelőanyag fi 
[I] kereskedésI Mátyás király-tér 10. I

Telefon 356. V
U «sBt «E=S P

Baltázott lágyfa ö,enX^”0Z P16 
la. porosz diókoksz 
00R0GI KOKSZ 
DOROGI TOJÁSSZÉN

Budapesti elsőrendű gázkoksz
2 éves lágy és kemény tűzifát ölben és felapritva 

legolcsóbb árban szállít

Grünhut és Társa
BAJA.

Telefon: ISO.

Saját gyártmányú
Jégszekrények

olcsón 
beszerezhetők

UTRY-nál
Erzsébet királyné-utca 38. sz.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NVDMDflVÁLLALAT.

1 drb gyümölcskosár fedővel
— S8

1 pár gyermekcipő gumini-
talpas -96

1 drb 2 kötetes la seprű —'58
1 „ 3 „ la .. —•68
1 „ 4 „ la „ —75
1 liter mák —76
1 kg. tiszta zsemlyemorzsa

— 48
1 kg. háziszappan —'90
1 csomag faszén — 14

KASS
Váradi érsek-u. 25.

Az új Máv. menetrend: érvényei máj. 15-től.

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Tatai 5 kilogrammot téglaőrikett 
csépiéire legolcsóbb! — Kályhafűtése használjon: 

Tatai tojásbrikettet és kokszbrikettet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot. 

Eladás nagyban És kicsinyben, házhoz szállítva.

Éjjeli 
szolgálatot tart

Olcsó week-end sajt 
és juh-sajt, naponta 
készült friss tea-vaj

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

julius 30-tól augusztus 6-ig
Dr. GSIRINGER JÁNOS 

L0VA5SV ODÚN
gyógyszertára

legolcsóbban
és

legmegbizhatóbban
RÉDEYJÓZSEF

Érkezés Honnan? Ind ulás Hová?óra perc óra perc

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

25 Ujdombovár 5 20 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bálaszék. Sárbogárd.

Budapest ;

7 40
Budapest, Kiskunhalas, 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
Ujdombovár, Sárbogárd, 

Budapest

73 25
Budapest, Sárbogárd, 

Bátaszék 10 11
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

73 48
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

74 33 Ujdombovár 14 03 Bátaszék, Ujdombovár

76 52 Pécs, Bátaszék, Baja 14 43 Hercegszántó

78 03 Gara 14 48 Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

78 27 Hercegszántó 15 05 Gara i

78 42 Bpest, Kiskunhalas 15 55 Bátaszék, Sárbogárd. 
Budapest

70 26
Ujdombovár, Pécs. 

Bátaszék 19 02
Bátaszék, Pécs.
Sárbogárd, Budapest

2I 44
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria 20 43 Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest, Csikéria

22 58 Bpest, Sárbogárd 21 59 Bátaszék. Ujdombovár, 
Budapest

Veszek
szépirodalmi könyveket

oss
Váradi érsek ti. 25

Belvárosi Tejüzemében 
szerezheti be. — Viszontel­

adóknak nagy árengedmény!

Lefölözött tej 
literje házhoz szállítva 3 fil­
lér, 25 liter vásárlása esetén. 
Sertés- és baromfinevelésnél 

nélkülözhetetlen!

Férfi öltönyök 
Tavaszi kabátoklegolcsóbban és legelegánsabban

Máté Lajos uriszabónál
Árpád-utca 8. szám alatt készülnek.

Mvrrnitn‘1 RakanoV éc Gnldberger könyvnyomdájába R «i> ,


